
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2022
Data da Sessão: 13/04/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, ÉTNICOS, GENÉRICOS E SIMILARES, NÃO
ENCONTRADOS NO POSTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, PARA A DISTRIBUIÇÃO À
POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE
CONFORME RECEITA MÉDICA, CONSIDERANDO O MAIOR PREÇO MÁXIMO AO
CONSUMIDOR DA TABELA OFICIAL DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DA CMED.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 37.905.392/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANA CARLA L. OLIVEIRA LEITE /
DROGARIA LUIZA
CNPJ / CPF: 20.770.977/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO RAMOM SOARES
TAVARES / FARMÁCIA FREI DAMIÃO
CNPJ / CPF: 27.094.151/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DANIELLY ALVES BARROS - ME
CNPJ / CPF: 03.954.130/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FARMÁCIA PASSOS LTDA
CNPJ / CPF: 40.013.257/0002-83 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RICARDO DE MEDEIROS DIAS
FILHO / LÍDERPHARMA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 20.770.977/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO RAMOM SOARES TAVARES / FARMÁCIA FREI
DAMIÃO

CONTRATO NÚMERO: 123-2022

VALOR: R$ 120.000,00

VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 31/12/2022



2. CNPJ / CPF: 27.094.151/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: DANIELLY ALVES BARROS - ME

CONTRATO NÚMERO: 124-2022

VALOR: R$ 90.000,00

VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 31/12/2022

3. CNPJ / CPF: 03.954.130/0001-51

RAZÃO SOCIAL / NOME: FARMÁCIA PASSOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 125-2022

VALOR: R$ 90.000,00

VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 31/12/2022


